



Słupsk, dnia 01.04.2021 r.

L.dz. ZP. 01 .04.2021

**Do:
Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia.**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę nowego pojazdu bezpylnego o poj. skrzyni ładunkowej 16 m³ zasilanego gazem CNG w formie leasingu operacyjnego”.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Słupsku jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zawiadamia, iż wniesiono wnioski dot. treści SWZ.

Treść wniosków wraz z odpowiedzią Zamawiającego zestawiono poniżej.

Pytanie nr 1

„Prosimy o:

- potwierdzenie, iż Zamawiający ubezpieczy Przedmiot Zamówienia, na zasadach ustalonych z Finansującym, od dnia dostarczenia go do siedziby Zamawiającego.
- informację, w jaki sposób Zamawiający będzie testował Przedmiot?
- potwierdzenie, iż pełna odpowiedzialność za Przedmiot Zamówienia, w tym za wszelkie wyrządzone szkody z nim związane przechodzą na Zamawiającego, z chwilą dostarczenia Przedmiotu Zamówienia do jego siedziby.”

Odpowiedź: Pojazd będzie ubezpieczony od dnia dostarczenia go do siedziby Zamawiającego i zostanie skierowany do pracy, zgodnie z jego przeznaczeniem.

Pytanie nr 2

„Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści standardowy proces wykupu stosowany u Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty?”

Odpowiedź: Zamawiający opisał w dokumentach zamówienia sposób wykupu pojazdu. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

„Prosimy o dopuszczenie ponoszenia przez Zamawiającego dodatkowych kosztów wynikających z Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny jest na stronie Internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłat administracyjnych zawartych w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego?”



Bioodpady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca obowiązany jest do uwzględnienia w cenie oferty wszelkich kosztów związanych z realizacją umowy leasingu.

Pytanie nr 4

„Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu koszty rejestracji.”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że poniesie koszt opłaty za rejestrację pojazdu.

Pytanie nr 5

„Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści doliczenie kosztów poniesionego przez Finansującego Podatku od środków transportu dwa razy do roku do okresowych opłat leasingowych? Informacja o wysokości tych kosztów zostanie wyszczególniona na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 7 do SWZ, Leasing pkt 12), że będzie ponosił koszt podatku od środków transportu przez cały czas trwania umowy leasingowej na podstawie refaktury wystawianej przez Wykonawcę (Leasingodawcę).

Pytanie nr 6

„Pkt 8 rozdz. XIX – prosimy o rozszerzenie zapisu poprzez dodanie słów „za wyjątkiem instytucji finansującej Wykonawcę (Finansującego)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7

„Pkt 15 rozdz. XIX – Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku konieczności dokonania zwrotu Przedmiotu Zamówienia do Wykonawcy, Zamawiający usunie oznaczenia na własny koszt.”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8

„Pkt 19 rozdz. XIX – prosimy o wykreślenie zapisu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9

„Pkt 21, 22, 24 rozdz. XIX – prosimy o modyfikację zapisów, tj. naliczanie kar umownych od wartości netto.

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10

„Pkt 23 rozdz. XIX - Prosimy o odstąpienie od potrącania kar umownych z wynagrodzenia należnego Finansującemu i dopuszczenie płatności kar umownych na podstawie stosownego dokumentu księgowego wystawionego przez Zamawiającego. Finansujący zwraca się z niniejszym wnioskiem do Zamawiającego w związku ujęciem kodeksowym leasingu, stanowiącym o konieczności zapłaty wynagrodzenia na rzecz Finansującego w wysokości równej co najmniej cenie Przedmiotu lub wynagrodzeniu z tytułu nabycia rzeczy przez Finansującego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 11

„Pkt 24 rozdz. XIX – prosimy o zmniejszenie łącznej wartości kar do 10 % wartości wynagrodzenia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12

„Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści zmiany umowy w przypadku zmian przepisów prawa powszechnie obowiązującego.

Odpowiedź: Zamawiający w Rozdziale XIX Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) opisał jakie dopuszcza możliwości dokonania zmian umowy.

Pytanie nr 13

„Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć Wykonawcy/Finansującemu kopię polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem opłacenia składki najpóźniej w dniu rejestracji Przedmiotu Leasingu oraz nową polisę ubezpieczeniową, co najmniej na 14 dni przed wygaśnięciem poprzedniej.”

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 7 do SWZ), że dostarczy kopię polisy ubezpieczeniowej w ciągu 24 godzin od dnia rejestracji pojazdu, nową polisę ubezpieczeniową na 7 dni przed wygaśnięciem poprzedniej.

Pytanie nr 14

„Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że polisa ubezpieczeniowa będzie obejmować:

- a) brak konsumpcji sumy ubezpieczenia;
- b) brak franszyzy redukcyjnej;
- c) wykup amortyzacji części;
- d) likwidację szkód w wariantcie „warsztat” lub „serwis” (na podstawie faktur);
- e) płatność składki jednorazowo.”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15

„Z uwagi na to, iż ubezpieczenie Przedmiotu Zamówienia, zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 200,00 PLN netto rocznie?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca obowiązany jest do uwzględnienia w cenie oferty wszelkich kosztów związanych z realizacją umowy leasingu.

Pytanie nr 16

„Prosimy o potwierdzenie, iż:

- a. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń (w tym kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą?”

Odpowiedź: Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia tworząc konsorcjum i w umowie konsorcjum uregulować kwestie swoich praw i obowiązków samodzielnie bez udziału Zamawiającego.

Pytanie nr 17

„Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza, by gwarancja jakości na Przedmiot Zamówienia oraz usługi serwisowe zostały udzielone przez Sprzedawcę (Dostawcę) Przedmiotu Zamówienia oraz przez niego wykonywane, a nie przez Wykonawcę będącego Finansującym?

Finansujący/Wykonawca wyjaśnia przy tym, że w ramach prowadzonej działalności gospodarczej świadczy wyłącznie usługi finansowania inwestycji gospodarczych swoich Klientów; nie prowadzi produkcji rzeczy na potrzeby świadczonych usług leasingu oraz nie świadczy usług związanych z ich serwisem lub naprawą.

Jednocześnie w związku z tym, że z chwilą nabycia przez Wykonawcę własności Przedmiotu Zamówienia na potrzeby wykonania umowy leasingu, na Zamawiającego przejdą wszelkie uprawnienia wynikające z tytułu wad rzeczy, w szczególności prawa z gwarancji, wobec czego zgoda Zamawiającego na wnioski objęte niniejszym pismem Wykonawcy w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na dotychczasowe wymagania opisane w specyfikacji przedmiotowego zamówienia w zakresie gwarancji.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jedynym odstępstwem jest sytuacja, w której Finansujący i Sprzedawca biorą udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako konsorcjum. Sytuacja, w której gwarancja zostaje udzielona przez Sprzedawcę a oferta składana

jest przez Finansującego wyklucza stosunek prawny między Zamawiającym a Sprzedawcą, który wykonał sprzedaż na rzecz Finansującego.

Pytanie nr 18

„Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku kiedy WIBOR 1M, przyjmie w danym Okresie Rozrachunkowym wartość ujemną, to w tym Okresie Rozrachunkowym, do kalkulacji harmonogramu przyjmie on wartość zerową.”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 19

„Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od dnia odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie.”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 20

„Z uwagi na znaczącą wartość kontraktu tym samym konieczność dokonania analizy finansowej Zamawiającego uprzejmie prosimy o:

- a. przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za 2019 rok wraz ze sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwałami Zarządu zatwierdzające ww. sprawozdania oraz Raporty i opinie biegłego rewidenta (o ile sprawozdania podlegają badaniu),
- b. przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres sprawozdawczy dotyczący 2020r.
- c. przedstawienie aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych i pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytów/leasingów obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne zadłużenie/ostateczny termin spłaty/miesięczną ratę).
- d. Przedstawienie wiekowania należności i zobowiązań za ostatni okres sprawozdawczy dotyczący 2019 r. tj. rozbicie na okresy do 30 dni, 31-60 dni, 61-90 dni, powyżej 90 dni,
- e. przedstawienie prognoz finansowych Zamawiającego na okres umowy leasingu objętej niniejszym postępowaniem przetargowym, uwzględniające zobowiązanie Zamawiającego wynikające z tejże umowy leasingu,
- f. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) zaświadczeń Zamawiającego o niezaleganiu ze składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym,
- g. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych wystawionych przez banki finansujące Zamawiającego.
- h. przedstawienie aktualnej umowy spółki Zamawiającego.”

Odpowiedź: (pkt a, b, c, d) Zamawiający udostępnił 29.03.2021 r. dokumenty finansowe, które są w posiadaniu Spółki.

(pkt e) Z uwagi na dynamiczny rozwój firmy Zamawiającego prognozy finansowe ulegają modyfikacjom w zależności od bieżącej sytuacji Spółki.

(pkt f, g) Zamawiający informuje, że nie zalega ze składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym. Zamawiający nie posiada aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych.

(pkt h) Zamawiający udostępni umowę spółki zainteresowanemu Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że każdy kolejny Wykonawca, który będzie chciał udostępnienia konkretnych dokumentów dotyczących sytuacji finansowej Zamawiającego, winien zwrócić się do Zamawiającego za pośrednictwem platformy z dokładnym wyszczególnieniem żądanych przez siebie dokumentów.

Zamawiający informuje, że niektóre dokumenty finansowe, o które wnioskuje Wykonawca, umożliwiające przeprowadzenie analizy sytuacji finansowej Zamawiającego dostępne są również w formie elektronicznej za pośrednictwem KRS: <https://ekrs.ms.gov.pl/> (po prawej stronie „Przeglądarka dokumentów finansowych”).

Pytanie nr 21

„Z uwagi na znaczną wartość umowy leasingu, tym samym z uwagi na konieczność dokonania analizy warunków SIWZ oraz uzyskania przez Wykonawcę/Finansującego zgód korporacyjnych na złożenie oferty przetargowej, oraz z uwagi na stan zagrożenia epidemicznego uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert na dzień 15 kwietnia 2021 r.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 22

„Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaze Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia, nazwiska i obywatelstwa. Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018 r. (Dz.U. 2018 poz. 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.”

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 7 do SWZ), że przed podpisaniem umowy leasingu przekaze Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, dane dotyczące Zarządu Spółki w zakresie imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego oraz numeru PESEL.

Pytanie nr 23

„Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań?

Załącznik do pytań do SIWZ

Działając na podstawie art. 104 ust. 3 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe niniejszym upoważniam bank finansujący Wykonawcę (PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie) do przekazania Wykonawcy (PKO Leasing S.A.) wszelkich danych i informacji przekazanych bankowi finansującemu Wykonawcę i stanowiących tajemnicę bankową w tym zakresie:

- a) oceny zdolności kredytowej, przyznanych limitów i ich wykorzystania, w tym kopii i oryginałów dostarczonych przez Zamawiającego dokumentów,
- b) prowadzenia procesu monitorowania Zamawiającego (w przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą),
- c) prowadzenia procesu restrukturyzacyjnego/windykacyjnego (w przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą),
- d) zdarzeń mających wpływ na ocenę wiarygodności i rzetelności Zamawiającego.

Upoważniam PKO Leasing S.A. z siedzibą w Łodzi, na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 roku o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (tj. Dz.U.2014 poz. 1015 ze zm.) oraz na podstawie art. 105 ust. 4a i 4a1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Prawo bankowe (tj. Dz.U.2017 poz. 1876 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych do pozyskania z Biura Informacji Gospodarczej InfoMonitor S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jacka Kaczmarskiego 77 (BIG InfoMonitor) oraz innych biur informacji gospodarczej:

- a) dotyczących mnie informacji gospodarczych oraz danych gospodarczych z Biura Informacji Kredytowej S.A. (BIK) i Związku Banków Polskich (ZBP), w tym między innymi oceny punktowej (scoring), w zakresie niezbędnym do dokonania oceny wiarygodności płatniczej i oceny ryzyka kredytowego.
- b) informacji dotyczących składanych zapytań na mój temat do Rejestru BIG InfoMonitor w ciągu ostatnich 12 miesięcy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie ww. oświadczeń.

Pytanie nr 24

„Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek pojemności 16 m3 jeżeli łączna pojemność netto skrzyni ładunkowej i netto odwłoka będą nie mniejsze niż 16 m3?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 25

„Prosimy o informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP) bliskimi współpracownikami PEPa lub członkiem rodziny PEPa. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.”

Odpowiedź: Beneficjentami Rzeczywistymi Zamawiającego są osoby fizyczne, które nie zajmują ani nie zajmowały w ciągu ostatnich 12 miesięcy eksponowanych stanowisk politycznych, nie były i nie są bliskimi współpracownikami PEPa lub członkiem ich rodziny.

Pytanie nr 26

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapłatę Opłaty Wstępnej w terminie 7 dni od dnia podpisania Umowy Leasingu?”

Odpowiedź: Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 7 do SWZ) określił, że dokona płatności pierwszej opłaty leasingowej w wysokości 15% ceny nabycia pojazdu przez Wykonawcę (Leasingodawcę) w terminie 7 dni od daty dostarczenia przedmiotu leasingu (pojazdu). Podstawą będzie protokół odbioru przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 27

„Prosimy o informacje:

- a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?
- b) Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot będzie ubezpieczony od dnia rejestracji przedmiotu w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu przedmiotu?”

Odpowiedź:

- a) Na polisie będą dane ubezpieczającego, tj. Zamawiającego i dane ubezpieczonego /właściciela.
- b) Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 28

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 29

„Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp. ?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 30

„Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 31

„Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 32

„Czy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający dopuści złożenie Protokołu Odbioru podpisanego bez zastrzeżeń?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuści złożenie Protokołu Odbioru podpisanego bez zastrzeżeń, o ile potwierdzi on spełnianie przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w Rozdziale VII pkt 2 ppkt 4) SWZ.

Pytanie nr 33

„Czy w przypadku spadku WIBOR poniżej poziomu 0, Zamawiający dopuści przyjęcie wartości WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych?”

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 18.

Pytanie nr 34

„Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie umowy leasingu w postaci weksla in blanco?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 35

„Proszę o odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące OPZ:

1. Pkt 3.1 i 3.2: Czy Zamawiający wskazując terminy napraw podaje godziny oraz dni robocze?
2. Pkt 3.7: Czy Zamawiający pisząc w tym punkcie o dojeździe w celu dokonania napraw ma na myśli naprawy gwarancyjne?
3. Pkt 3.8b: Czy Zamawiający zgodzi się na sygnalizację o planowanych przeglądach w panelu obsługowym, działającym na podstawie przepracowanych roboczogodzin bez dodatkowej kontroli ze strony pracowników serwisu Wykonawcy (zgłaszaniu przez nich przeglądów przedstawicielom Zamawiającego i wynikających z tego kar finansowych)?
4. Pkt. 9: Czy Zamawiający zgodzi się aby opisane testy trwały maksymalnie jeden dzień roboczy? Czy Zamawiający zgodzi się aby we wszystkich testach uczestniczył przedstawiciel Wykonawcy?”

Odpowiedź:

Ad.1 - Pkt 3.1 i 3.2: Tak.

Ad.2 - Pkt 3.7: Tak, jak również występujące awarie w czasie trwania gwarancji.

Ad.3 - Pkt 3.8b: Nie.

Ad.4 - Pkt. 9: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ odnośnie trwania testów. Zamawiający zgadza się aby w testach uczestniczył przedstawiciel Wykonawcy.

Pytanie nr 36

„Pytania do Specyfikacji technicznej pojazdu:

1. Pkt II.3: Czy Zamawiający zgodzi się na tolerancję objętości skrzyni ładunkowe +/- 3%? Wynika ona z błędu mogącego pojawić się przy wykonywaniu konstrukcji stalowych.
2. Pkt III: Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie tego punktu ze specyfikacji pojazdu? Z zasady nie otrzymujemy potwierdzenia warunków przetargowych od dostawcy takich systemów.”

Odpowiedź:

Ad.1 Tak.

Ad.2 Tak. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmieniony Załącznik nr 1a do SWZ i Załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 37

„Uprzejmie proszę o rozszerzenie zapisów IPU o następujący zapis: „Finansujący oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 38

„Czy Zamawiający:

- a) Wykreśli z OPZ wymóg obowiązkowego wyposażenia pojazdu w elementy, jak lokalizator GPS, Interferys CAN, podłączenie sygnału elektrycznego wraz z czujnikiem otwarcia odwłoka i pracy urządzenia wrzutowego ELTE GPS.
- b) Udostępni specyfikację sprzętową i programową (w zakresie systemu operacyjnego) urządzenia DPA, tak by możliwa była dostawa tego komponentu przez niezależnego dostawcę.
- c) Wprowadzi wymóg, aby systemy wagowe i RFID obsługiwały protokół CleANopen.
- d) Wprowadzi wymóg homologacji dostarczonego systemu wagowego, który stanowi po instalacji integralną część struktury zabudowy pojazdu.”

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje zmieniony Załącznik nr 1a do SWZ i Załącznik nr 7 do SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>.

PREZES ZARZĄDU
mgr Elżbieta Rokita

Załączniki:

1. Załącznik nr 1a - Specyfikacja techniczna pojazdu
2. Załącznik nr 7 - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)

Otrzymują:

1. Platforma Zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>,
2. a/a.